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Jesień sprzyja kulturze. Chętniej sięgamy po wciągające nas bez reszty lektury
książek, szukamy alternatyw dla długich wieczorów w różnego rodzaju
atrakcjach jakich dostarczają nam lokalne instytucje takie jak dom kultury,
biblioteka czy zamek.

Jesteśmy miastem, które może cieszyć się faktem posiadania kina. Zatem czego możecie
spoczywać się w najbliższym czasie na dużym ekranie?

W październiku Widzowie będą mogli wybrać się do Bajki na takie filmy jak: Transformers,
Substancja, Akademia Magii, Kod zła, Dziki robot, Drużyna A(A) – film z autodeskrypcją w
aplikacji Kino Dostępne, Andy Warhol – amerykański sen, Idź pod prąd, Venom 3, Smok
Diplodok, Armand.

Ponadto pokażemy film pt.: Snajper. Biały kruk – film z lektorem w j. ukraińskim w ramach
XIX Spotkań Kultur. Zainaugurujemy kolejny rok szkolny z projektem edukacji filmowej z
projektem Kino Szkoła/ Kino Przedszkole i spróbujemy wspólnie czegoś zupełnie nowego. 
Do kina wprowadzamy nowy PROJEKT KLAPS. To w ramach naszej działalności pn. Nauka o
kulturze – tym razem zajmiemy się edukacją seksualną 18+.

I tu postaramy się być bardziej prawdziwi od After;-)

Spektakle: październik będzie obfitował ponadto w spotkania z teatrem. W dniach 28 i 29
października na deski naszego Kina Bajka powrócą aktorzy lokalnego amatorskiego ruchu
teatralnego Teatru ANTRAKT z dogrywką komedii pt. „SZWINDEL”. Bilety na to
wydarzenie, w cenie 12 zł – są już dostępne w kasie kina oraz online na
www.kino.darlowo.pl

Koncerty? Też będą. W październiku wspólnie zaśpiewamy… Czekasz na tę jedną chwilę z
Maciejem Tacherem (21.10.2024) natomiast 25 października zaprosimy Was do Galerii
Skło44 na koncert w wykonaniu grupy „Na Górze”.

To tylko część możliwości kulturalnych w tym mieście, jakie czekają na Państwa w
październiku w Darłowie.  Polecamy uwadze ponadto wspólne filcowanie, malowanie
kamieni oraz ceramikę w ramach pracy naszych pracowni. Tu nie tylko możecie
spróbować czegoś nowego, ale nade wszystko mieć powód by wyjść z domu na spacer!

Kto wie? Może wcale z niego wracać nie będziecie chcieli.

Pamiętajcie – nic się samo nie zrobi.

Warto sięgnąć i dopomóc.

Jedno jest pewne kowalami jesteśmy – my sami.

Mamy nadzieję, że widzimy się w tym miesiącu wielokrotnie…

Niemniej powodów do spotkań będzie także w listopadzie.

Jednym słowem śledź kulturę w swoim mieście;-)
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Wsłuchaj się uważnie a usłyszysz szum miasta…
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